MENOR PREÇO POR ITEM. 
Processo Administrativo nº 3005/GRP/2025. Objeto: 
Formação de registro de preços para futura e eventual 
aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis. Con-
forme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 3.880.726,41 (Três milhões oitocentos e 
oitenta mil, setecentos e vinte e seis reais e quaren-
ta e um centavos). Data de abertura: 20/10/2025, às 
09h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se à 
disposição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br 
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.
gov.br para conhecimento, sendo que a sessão pública